Eodem A^o Fra 3^{ta} post Diem Cantate Ibidem M^{ca} Justina Wolka Eccl^{ie}
sua Pruchnicensi Summam 3500^z modo Acceptionali Inscribit
Cod. A^o Fra 4^{ta} post Diem Cantate Ibidem M^{ca} Justina Wolka Notaria Terr^e
Permisse. Meum Antonium Bal. probatorem & Vincernam Premisse
Fraterem suum de Summa 15000^z Wolsciana Maritali Quiritat Et
Summe ejusdem super & Bonis Pralkowice securitatem Cavet

Probatur His Documentis quod M^{ca} Justina Wolka suam 30000^z ex Fortuna Ma
ritali cum accepisset Eodem ac misisset Summas Maritales primam
32100^z Ill. g^o. 22. 1^o 1^o Alteram 15000^z dum ad Manus suas prodiva
super & Bonis Pralkowice causa Evictione revahet, et Summam 3500^z Ecclesie
Pruchnicensi inscripsisset, jam nihil plus in & Bonis Pralkowice 30000^z
pro tunc valentibus habere potuit pro rigore inscribenda Conventui Per
misse Summa 0000^z

1735. A^o Fra 3^{ta} Intra Octavas S^{an}cti Corroni Xⁱⁱ Dⁿⁱ in Co Permisse M^{ca}
Justina Wolka Notaria Terr^e Permisse Conventui Permisse Ordinis
& Predicatorum 0000^z Summam super & Bonis Pralkowice Inscribit

1737. A^o Die 6^{ta} Maji Permisse Inter M^{ca} Justinam Wolka Notariam Terr^e
Permisse ab Una, & M^{ca} Salomeam Karpuicka Succarnerandam H^{ab}
Parte ab altera. Ingeneralis respectu & Honorum Pralkowice. Arcuatorum
Contractus duo mediante Proventus Ville Pralkowice in quolibet Anno non
nisi ad Summam 2500^z reductus in Co Permisse Fra 3^{ta} post Diem Michielis
Roboratio Hoc declaratur tenitas Prati Ville Pralkowice.

1750. A^o Fra 5^{ta} post S^{an}cti Vili & Modesti Martir in Co Sanoensi ex Parte
M^{ca} Salomee de & Bate Karpuicka de Nullitate quarumvis Inscriptio
num pro M^{ca} Justinam de & Bate Wolka Armitam suam cum ali
enatione Fortune profectura in Actis quibusvis factorum Manifestatio

1762. Fra 2^{da} ante S^{an}cti Mathis Apli in Co Permisse M^{ca} Romualdus
Wolski Castellanus Permisse Meos Karpuicka pro solutione Summe
in Unum junctae Centum Quing Millium Sexcentorum Octuoginta 8^z
officientis acci per olim M^{ca} Justinam Balouna ex Substantia
Wolsciana Maritali, precepto Cital

1766. Fra 2^{da} Intra Octavas S^{an}cti Corroni Xⁱⁱ Dⁿⁱ Leopoli in Judicij Tribunali.
Inter Meum Romualdum Wolski Castellandam Permisse ab Una et
Meos Karpuicka Frater. Decretum duo mediante Ultra Summam 44000^z

M^{ca} Wolka

Meo Wiski ex L. Bonis Pralkowce ex Onere Wolsiano pro solutam,
Summa scorsiva 12475. In Prof. 22. Pol. Eodem Meo Wolska Magnus
Karsnickie in Emunationem Bonorum Pralkowce adjudicata.

Hoc Decretum sua non est sortitum Satisfactione, ex ratione nolite acceptationis Eiusque
per Meum Wolski Summas Majores pretendentes